



OMSTÄLLNING SIGTUNA: Värt att veta inför "SLUTA PRATA - BÖRJA GÖRA" den 24/11

Gustaf Delin to: paul.sinclair, Gustav Fröléen, Mikael
Djurfeldt, mikael.rutersten, Solveig
Lindholm, Ingrid Johannesson,
Cc: Björn Lindbergson, Lisa Trovik Sigtuna, Torbjörn Reinhed
Sigtuna, pernilla.nyberg

2012-11-19 17:01

History:

This message has been forwarded.

OMSTÄLLNING SIGTUNA

www.omstallningsigtuna.se

FÖRST AV ALLT - HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL SEMINARIET DEN 24/11 2012!

Vi är i dagsläget (måndag den 19 november) 60 deltagare (exklusive inledare och "funktionärer"). Det är en imponerande siffra med tanke på att utbudet är enormt så här mot slutet av året. Vi tolkar det som att det är de verkligt intresserade som ställer upp. Det lovar gott!

Värt att betona inför "SLUTA PRATA - BÖRJA GÖRA" den 24/11

"SLUTA PRATA - BÖRJA GÖRA" !

DET HANDLAR OM ATT SKAFFA SIG BEREDSKAP!

Detta är ett lite annorlunda seminarium.

Utgångspunkten är att deltagarna redan är i det väsentliga införstådda med att den s.k. "utvecklingen" i samhället inte kan fortsätta som hittills. Det har pratats och skrivits tillräckligt i media och på konferenser! Ni har på känn att både människor och samhälle står inför nödvändigheten att göra förändringar i en rad olika avseenden. Det känns otillfredsställande att bara fortsätta att mala på om alla problem som kan inträffa. Man vill GÖRA något konkret för att stödja en förändring!

Stor osäkerhet råder visserligen om vilka situationer som kan uppstå, vilka problem som måste hanteras. Vi som samlas i Sigtuna den 24 november har dock (vågar vi gissa) en ganska god uppfattning om var skon klämmer och inser förmodligen att det är bättre att ÖKA BEREDSKAPEN inför osäkerheten genom att GÖRA något, än att stå helt oförberedda OM något händer.

Därför är BEREDSKAP ett fokus för dagen.

VAD man vill GÖRA för att öka beredskapen är resandes ensak. Kanske har Du som deltagare redan en tanke/idé om vad Du skulle vilja göra! Kanske har Du tyckt att det inte nyttar något till vad "jag som en liten prick i folkhavet" hittar på. Kanske känner Du att Du borde göra något men inte har en klar idé om "vad".

Seminariet kommer därför att utgöra ett tillfälle att sätta igång. Seminariet vill erbjuda INSPIRATION till detta! Det sker i form av att fem inledare som med lite olika utgångspunkter delger Dig vilka olika initiativ som är under utveckling för att HÖJA BEREDSKAPEN i samhället, centralt och lokalt. Dessutom finns det en "utställning" med 45 olika initiativ och exempel på vad som gjorts och görs på olika nivåer. Förhoppningen är att Du med dessa inspirationskällor skall kunna förverkliga ett initiativ eller en åtgärd, enskilt eller tillsammans med andra, som ger Dig en känsla av att bidra till kommande förändringar. Vi har visserligen, den här gången, lagt huvudvikten vid MATFÖRSÖRJNINGEN - därför att utan mat kan vi inte reda oss alls - men Ditt val att göra något gäller obegränsat! Fältet är

fritt. The sky is the limit!

Och en fantastisk resurs finns hos deltagarna omkring Dig! Det ankommer på Dig att nyttja den - både under seminariet och därefter!

Vår förhoppning är att alla, när vi skiljs åt, skall ha fått fått en "kick" att GÖRA något som kan ÖKA BEREDSKAPEN - hos er själva och hos andra- för att öka er HANDLINGSFRIHET om och när en OMSTÄLLNING på det ena eller det andra sättet skulle bli nödvändig.

(Seminariets slogan skulle kunna vara: GÄRNA ETT BRA FÖREDRAG - MEN OCKSÅ EN REJÄL ÅTGÄRD! - om vi får travestera en känd slogan från 1950-talets politiska värld!)

Än en gång

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

Gustaf Delin Björn Lindbergson